
EELNÕU
TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva                                                                                   23.01.2025 nr

Asustusjaotuse muutmise taotlemine

Tõrva Vallavolikogule esitati 13.11.2023 a. 19 Jõgeveste küla elanikult ettepanek (reg.nr 5-
6/2023/1681-1) sooviga taastada asustusüksusena endine Keskküla,  mis liideti  1970-ndatel
aastatel  Jõgeveste külaga.  Põhjuseks toodi,  et  Jõgeveste küla keskus asub piisavalt  kaugel
endise Keskküla asukohast ja selle asukoha adresseerimine on osutunud aeg-ajalt eksitavaks.

Tõrva Vallavolikogu algatas 25.01.2024 otsusega nr 1-3/2024/3 menetluse Keskküla nime ja
piiride taastamiseks. Otsus koos selgituse võimalusega arvamust esitada  ja kaardimaterjaliga
avalikustati Tõrva valla kodulehel ajavahemikus 30.01.2024 kuni 18.03.2024 ja valla ajalehe
„Tõrva  Teataja“  veebruarikuu  numbris.  Lisaks  informeeriti  meili  teel  kõiki  Keskküla
territooriumile  jäävate  elukondlikke  hooneid  omavate  maaüksuste  omanikke.  Neid oli  18.
Tähtajaks  ühtegi  kirjalikku  arvamust,  ettepanekut  ega  infopäringut  ei  saabunud.  Ühe
telefonikõne põhjal jäi helistaja erapooletuks Keskküla taastamise osas. 

Regionaal-  ja  Põllumajandusministeerium,  arvestades  kohanimenõukogu  19.06.2024
koosoleku otsust, toetas oma kirjas  nr 13-5/2967-1 01.07.2024 Keskküla ennistamist. Samas
tehti  ettepanek liita  ka kolm Kalme küla katastriüksust taastatava Keskkülaga.  Tõrva vald
seda ettepanekut ei toetanud.

Käesoleva otsuse eelnõu oli Tõrva valla veebilehel avalikustatud ajavahemikul 08.11.2024
kuni 25.11.2024. Avalikustamine sisaldas ka haldusmenetluse seaduse § 50 lõikest 3 tulenevat
ettepanekut  asja arutamiseks avalikku istungit  läbi viimata.  Avalikustamise tähtaja  jooksul
ühtegi taotlust ega ettepanekut ei esitatud. 

Lähtudes eeltoodust ja aluseks võttes Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 6 lõige 5,
Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte
määramise alused ja kord“ § 6 lõikeid 1 ja 3, § 10 lõikeid 1, 2 ja 5 ning kohaliku omavalitsuse
korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 37,
Tõrva Vallavolikogu 
otsustab:

1.  Taotleda  Regionaal-  ja  Põllumajandusministeeriumilt  Tõrva  vallas  Jõgeveste  küla  piiri
muutmist ajaloolise Keskküla ennistamiseks vastavalt lisas toodud asendiplaanile (lisa 1) ja
piirikirjeldusele (lisa 2). 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tõrva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal



oleks  pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtusse
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  otsuse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Maido Ruusmann
volikogu esimees 


